[image: image1.png]M Inbox (170) - yhericita® X | M Inbox 2) - upaftundipt X | @ SistemInformasiSurat | X | £ (1) Whatshpp X | @ Undippng 381x446) X | @ SSO-Dashboard X | @ AplikesiHTL X @ SURATEDARANTENTA X @ FinalStatuta PTN-BHL X | + elal] *

C @ File | C/Users/dita/Downloads/SURAT%20EDARAN%20TENTANG%20TATA%20NASKAHS% 20DINAS%20SURAT% 20EDARAN%20NOMORS:202%20REKTOR pdf Qa « @ :

'SURAT EDARAN TENTANG TATA NASKAH DINAS SURAT EDARAN NOMOR 2 REKTOR. pdf 2/34

N
SEMARANG

PERATURAN REKTOR UNIVERSITAS DIPONEGORO
Nomor: ....... /UN7.P/HK/2020

SEMARANG

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS DIPONEGORO
Nomor: ....... /UN7.P/HK/2020






DAFTAR HADIR COLLOQUIUM
PROGRAM STUDI MAGISTER TEKNIK KIMIA

FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS DIPONEGORO

Nama
:


NIM
:


	NO
	HARI / TANGGAL
	NAMA MAHASISWA YANG SEMINAR
	JUDUL SEMINAR COLLOQUIUM
	NAMA DOSEN
	TANDA TANGAN

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


Semarang, 
Ketua Program Studi,

Prof. Dr. Ir. Didi Dwi Anggoro, M.Eng

NIP. 196711141993031001
KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, 


RISET DAN TEKNOLOGI


UNIVERSITAS DIPONEGORO


FAKULTAS TEKNIK





Jalan Prof. Sudarto, S.H.


Tembalang Semarang Kode Pos 50275


Tel. (024) 7460055, (024) 7460053, Faks. (024) 7460053


www.ft.undip.ac.id  email: teknik@undip.ac.id








